

No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	仮設工事						
	墨出し		1.00	式	20,000	20,000	
	現場養生費		1.00	式	15,000	15,000	
	発生材処分費	搬出費含む	1.00	式	50,000	50,000	
	簡易クリーニング		1.00	式	50,000	50,000	
	合計					135,000	

No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	電気、空調換気設備工事						
	配線ダクト		15.00	m	5,000	75,000	
	スポットライト		25.00	個	5,000	125,000	
	配線材		1.00	式	30,000	30,000	
	コンセント増設		13.00	ヶ所	6,000	78,000	
	シーリングファン		2.00	ヶ所	25,000	50,000	
	上記施工費		1.00	式	150,000	150,000	
	副資材		1.00	式	30,000	30,000	
	運搬搬入費		1.00	式	35,000	35,000	
	壁掛けエアコン	IHF-6308G	1.00	台	180,000	180,000	
	冷媒管、ドレン管		1.00	式	50,000	50,000	
	室外機用架台	コンクリート製	1.00	組	12,000	12,000	
	全上試運転調整費		1.00	式	15,000	15,000	
	上記取付施工費		1.00	式	80,000	80,000	
	資材揚重費		1.00	式	15,000	15,000	
	副資材		1.00	式	15,000	15,000	
	運搬搬入費		1.00	式	20,000	20,000	
	トイレ内換気扇		1.00	ヶ所	35,000	35,000	材工共
	上記既存確認してない為要確認						
	副資材		1.00	式	5,000	5,000	
	運搬搬入費		1.00	式	10,000	10,000	
	弱電工事はお客様手配にてお願い致します。						
	合計					1,010,000	

